cálculo, projeto e seus anexos, declara vencedor a empresa, GABRIEL SANCHES ALVES 

GOMES LAGE-ME, inscrita no CNPJ nº 26.573.880/0001-89, com representante legal Sr. 

Gabriel Sanches Alves Gomes Lage, inscrita no CPF nº 089.311.116-30, com o valor de R$ 

347.331,43- (trezentos e quarenta e sete mil trezentos e trinta e um reais e quarenta e três centavos)   

para que produza seus efeitos jurídicos e legais. 

Ciência aos interessados observados as prescrições legais pertinentes. 

Prefeitura Municipal de Lajinha-MG, 25 de outubro de 2021. 

João Rosendo Ambrósio de Medeiros